
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Беловка 

муниципального района Богатовский  

Самарской области 

 ПРИКАЗ 

  от 15.03.2023 г.                                                                              №  38/1 – ОД 

Об организации и проведении профильной смены по формированию 

функциональной грамотности для обучающихся 8-9 классов  

 

       В соответствии с чек-листом по оценке процесса формирования 

функциональной грамотности у обучающихся 8-9 классов 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу профильной смены по формированию 

функциональной грамотности модуль «Математическая грамотность» для 

обучающихся 8-9 классов в период весенних каникул с 20.03.2024 г. по 

24.03.2023 г. на базе ГБОУ СОШ с. Беловка: 

Дата Время (1 занятие) Время (2 занятие) Класс 

20.03.2023 10:00 – 10:40 10:50 – 11:30 8-9 

21.03.2023 10:00 – 10:40 10:50 – 11:30 8-9 

22.03.2023 10:00 – 10:40 10:50 – 11:30 8-9 

23.03.2023 10:00 – 10:40 10:50 – 11:30 8-9 

24.03.2023 10:00 – 10:40 - 8-9 

 

2. Лунину И.Г., лицо, курирующее УР, назначить лицом, ответственным за 

организацию профильной смены по формированию функциональной 

грамотности модуль  «Математическая грамотность» для обучающихся 8-9 

классов в период весенних каникул с 20.03.2024 г. по 24.03.2023 г. 

3. Иванкина В.С., учителя математики, назначить лицом, ответственным за 

проведение профильной смены по формированию функциональной 

грамотности модуль  «Математическая грамотность» для обучающихся 8-9 

классов в период весенних каникул с 20.03.2024 г. по 24.03.2023 г. 

4. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой. 

 

/Директор ОО  (Соколова Г.Г.) 

 


